様式第８号（第１３条関係）

五木村ケーブルテレビ広告・宣伝放送申請書

 年  月  日

五木村長 木下 丈二  様

住  所

氏  名             ㊞

電話番号

 五木村ケーブルテレビ施設を使用し、広告及び宣伝をしたいので五木村ケーブルテレビ

施設の設置及び管理に関する条例及び五木村ケーブルテレビ放送条例施行規則第 13条第 1

項の規定により下記のとおり申請します。

記

１ 製 作 料

２ 広告・宣伝放送

※放送回数は、１時間に１回以上です。（緊急放送がある場合は、変更になることがあり

ます。）

※文字放送での広告・宣伝になります。